Fac me plagis vulnerari
Cruci hac inebriari
Ob amorem filii.
Inflamatus et accensus
Per te virgo sim defensus
In die iudicii.

Fac me cruce custodiri
Morte christi premuniri
Confoveri gratia.
Quando corpus morietur
Fac ut anime donetur
Paradisi gloria. Amen.

O mother, fountain of love,
make me feel the power of sorrow,
that I may grieve with you.
Make it such that my heart burns
in the love of Christ, God
that I will please him.

Virgin of virgins bright
now do not be bitter toward me
make me lament with you.
Make so that I bear the death of Christ,
his share of the Passion,
and to remember the blows.

Let me be wounded by the blows,
be inebriated by the cross in this way,
on account of love for your son.
Consumed by fire, set alight,
by you, Virgin, I would be defended
at the day of judgment.

Allow me to guard the cross
to fortify the death of Christ
cherished by grace.
When my body has died,
grant that my soul is given
to the glory of paradise. Amen.

See p. 9 regarding the text.

Source: Munich, Bavarian State Library, Mus. Ms. 12 (Bavarian court chapel at Munich, 1525–1530s).

Regis

RC/KB/CRO/BK/SG

Prima pars

O admirabile commercium! Creator generis humani, animatum corpus sumens, de virgine dignatus est nasci et procedens homo sine semine, lagitus est nobis suam deitatem.

Vagans, Contratenor; Verbum caro factum est et habitavit in nobis et vidimus gloriam eius. Magnum nomen Domini Emanuel, quod annunciatum est per Gabriel.

Secunda pars

Iocondare die, theotoce tinnula festo omnique inesto gaudio;

hostes nunc arce, virgo bona, mentis ab arce annue feliciter ire pro nobis iter.

Superius, Contratenor: nam si vera loquar, protectrix turris ad instar [atque] es amica piis optima Christianis.

Tenor, Barryphonos: Verbum caro factum est et habitavit in nobis et vidimus gloriam eius. Hodie apparuit in Israel per Mariam virginem et per Ioseph. Sunt impleta que predixit Gabriel. Eya Virgo Deum genuit, sicut divina voluit clementia, gloriam quasi unigeniti a patre.

Tertia pars

Puer natus est et filius datus est nobis [mitibus arbitriis ora velit addere santis natus nos] orbis post mala celicolis.

Suscipe.

Tenor, Barryphonos: Puer natus est et filius datus est nobis cuius imperium super humerum eius, et vocabitur nomen eius Magni Consilii Angelus.

Universalis ecclesia congaudeat his temporibus cum angelis sic canentibus: Eya, eya, eya, eya, eya, alleluia. Deo in excelsis gloria, et in terra pax hominibus. Vallasus, vallasus, vallasus in orisus, requiescat ipse parvulus, noe noe noe noe parvulus. Amen.